PREFEITURA DE CANOINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Rua: Felipe Schmidt 10 – Caixa Postal 71 – (47) 3621-7744 / (47) 3621- 7762
E-mail: meioambiente@pmc.sc.gov.br – CNPJ 83.102.384/0001-80 CEP 89460-090 - SC

Canoinhas, 05 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor

André Flenik

Presidente em exercício da Câmara de Vereadores de Canoinhas

Ref. Ofício nº 327/2024/AL

Em resposta a INDICAÇÃO Nº 359/2024 – Vereador André Flenik, segue:

 Os Proprietários dos imóveis lindeiros às referidas vias, serão

identificados e notificados para realizar o serviço solicitado.

Isso posto, fico à disposição.

Respeitosamente.

Agostinho Machado Filho
Secretário Municipal de Meio Ambiente.

		2024-06-13T10:58:14-0300
	AGOSTINHO MACHADO FILHO:751.355.909-00 1